
OBSAH

Dávno tomu nevím čemu... 6

Dvě čáry jak od bicích hodin... 8

Nesčítat si věčně zuby... 10

Prejtovéjablko v košíku... 12

Pět galantních rovin... 14

I ožralý na plech... 16

Rybaříš v slzách... 18

Plazím se sebou... 20

K zesinání netřeba zimy... 22

Ten strom nemá jméno... 24

I ve chromých dětech... 26

Život není čas... 28

Za výhonkem manuskriptu... 30

Slunce jak bulvár vyšlo dnes... 32

Pískoviště svišťů černobylských koček... 34

Na věštecké trojnožce fraktály dramat... 36

Zvonilo klekání kuběny vlhly... 38

A co si dát šlofíka s výhledem do víka . 40

I kompasy bez pólů... 42

Lze políčit léčku na šlachy šachů... 44

Gumuju neony ředěnou umbrou... 46

Těch Máří už bylo jak sviní... 48

Trenýrky s kapucou a vyhřívané Šle... 50

Pižmové dusno odkopané selky... 52



Viděl jsem milion tváří... 54

Když taje popel přichází mé jaro... 56

Že přej pršelo... 58

Závidím cholerikům klid... 60

Pazdrátův lomikar nešustí nadarmo... 62

Žádný obraz nelze zkazit... 64

To ještě šuplata neměla dna... 66

Z mumií červavých skal i mraků... 68

Jak svíce nakřivo či peřina z hradeb... 70

Děda Gedeon rozený Erik... 72

Dny bez radosti placáky bez žabek... 74

Jdou tlustí jak zákoník v kolibrím vydání... 76

Něco malého co osiří i v lihu... 78

Hledám červa v květu růže... 80

Když se maso křižuje... 82

V šaolinu gestapa... 84

Aby nedošlo k mejlce. .. 86

No plánů moc není dodělat gympl vid’... 88

Zemské kry se pohybují... 90

Květenství okolíku... 92

Sám nevíš komu huňaté hady snášíš 94

Jehla v kupce zemldědy... 96

Teklo to po skalinách mokvalo po lučinách... 98

Ten anděl co andělu se zjevil... 100

Barbína mašlí kolovrat zdí... 102

Okolo blan vějíře strun... 104



Život pod rouškou šťastné a veselé soustrasti... 106

Čas miluje gravitaci ona jeho... 108

Nevím co je tehdy... 110

Každý kmen má osobní úhel... 112

Z nahřívaných pijavic šarlatánských baněk... 114

Až vstanu z živých... 116

Dech co tě krmí... 118

Špička člunu není požehnáním k plavbě... 120

Sebekat líný jak láva a hlasivkoví hekři... 122

Mívám krámy... 124

V bezuzdnú láčkovci víří své kapaliny... 126

Trofej pod sandálem objektivu čištěného sádlem... 128

Známštopkuco roste z bubáku... 130

Postav se po slunci a zastřel si stín... 132

Když vůkol tebe jen babičci a vlky... 134 

Mám placatkujak tchoří hlavičku... 136

Mříž neschopná usednout a promluvit si... 138


